ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕФТЕКУМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2024 года                      г. Нефтекумск                                      №  116/825
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края 8 сентября 2024 года

В соответствии с частями 1 и 11 статьи 42  Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 30 мая 2024 г. № 81/613-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края»,  от 5 августа 2024 г. № 96/726-7 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года» территориальная избирательная комиссия Нефтекумского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района получить избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Губернатора Ставропольского края 2 сентября 2024 года в 12 часов 50 минут из помещения акционерного общества  «Издательство «Кавказская здравница» по адресу: Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, 67.

2. Организовать рабочую группу контроля  за получением, пересчетом и передачей в участковые избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края в составе членов территориальной избирательной комиссии в правом решающего голоса: Лобода Е.В., Недоцукова Е.Н., Калюжная О.В.
3. Передать участковым избирательным комиссиям по актам избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края, 4 сентября 2024 года в 11-00 часов в помещении администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, г. Нефтекумск, пл. Ленина, 1, 3 этаж, кабинет № 34.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района официального информационного сайта администрации Нефтекумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Нефтекумского района Е.Н. Недоцукову.
Председатель ТИК

Нефтекумского района

Л.Я. Филиппова

Секретарь ТИК

Нефтекумского района                                                              Е.Н. Недоцукова